
UCHWAŁA NR LXIV/845/2018
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.z 2018r. poz. 121 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Sandomierzu przy ul. Błonie, obręb Kamień Plebański, przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną, oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

- 209/5 o pow. 0,0860 ha

- 209/6 o pow. 0,0816 ha

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 73109477-1AE2-4FF4-9D33-8F94B69DD275. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działki oznaczone nr ewid. 209/5 o pow. 0,0860 ha i 209/6 o pow. 0,0816 ha położone
w Sandomierzu przy ul. Błonie, obręb Kamień Plebański, stanowią własność Gminy Sandomierz.
Zgodnie z MPZP osiedla "Kamień Plebański" działki położone są na obszarze oznaczonym
symbolem 13MN, przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
przeznaczenie dopuszczalne: usługi nieuciążliwe zlokalizowane w zabudowie jednorodzinnej,
w tym z zakresu turystyki. Przeznaczenie w/w działek do sprzedaży umożliwi właściwe
zagospodarowanie tego terenu oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.

Id: 73109477-1AE2-4FF4-9D33-8F94B69DD275. Uchwalony Strona 1




